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Nu til dags bliver PDF-filtypen mere og mere populære med henblik på dokumentpræsentation, faktura, kontrakter og næsten alle typer af kommercielle dokumenttyper. Håndtering af PDF med maksimal effektivitet kan kun ske, hvis du har de passende værktøjer.
ApowerPDF er f.eks. en specialiseret softwareløsning, som kan hjælpe dig med at administrere din PDF-filer på en passende, effektiv måde. Du kan anvender ApowerPDF some online tjeneste eller downloade deres applikation til din computer. Via dette link kan du både åbne en online PDF-tjeneste eller download ApowerPDF som applikation til din computer.
Skab, redigér og konvertér PDF-filer
Som app kan ApowerPDF hjælpe dig med at udføre utallige PDF-relaterede opgaver, så som oprettelse af nye dokumenter, enten fra grunden, eller baserede på forskellige kilder, åbne eksisterende dokumenter og redigere dem, eller konvertere dem til andre filformater.
Det er muligt at oprette dokumenter fra enkelt, eller multiple filer, kombinere multiple filer til en enkelt PDF og endog samle dem for at generere et enkelt dokument. Du kan bruge clipboard indhold til at oprette PDF-filer og endog scanne fysiske kopier af forskellige dokumenter, således at applikationen kan forvandle dem til PDF-filer.


Åbn filer fra forskellige lokaliteter
Din computer er ikke det eneste sted, hvorfra ApowerPDF kan importere dokumenter. Du kan åbne filer fra Dropbox, Evernote, eller OneDrive afhængig af, hvad du behøver. Det samme gælder lagring af filer, du kan lagre dokumenter til de samme adresser, som er nævnt ovenfor.
Det er muligt, at eksportere dokumenter til et bredt udvalg af formater, ved at søge den overensstemmende kategori fra ”Export” menu. Du kan vælge fra ”MS Office”, ”Image Format”, ”Text Format” og ”WordPerfect Document” kategorier, hvoraf hver enkelt består af adskillige output format profiler.
Enestående mængde af værktøjer
Fra den intuitive menulinje i ApowerPDF kan du navigere gennem dette programs omfattende udvalg af værktøjer. Det er muligt at konvertere dokumenter, gøre din PDF-filer søgbare, redigere emner, indsætte film, eller lydeffekter, justere betragtningsoptioner og tilføje kommentarer.
Herudover kan du tilslutte et Convent Assistant værktøj, eksportere blot et specifikt område af dokumentet til et andet format, konfigurere sikkerhedsindstillinger, tilføje adderingsaftryk, administrere signaturer, skabe formularer og indstille forbindelsesstik.
Avanceret PDF administrationsløsning
Alt taget i betragtning, hvis du søger efter en effektiv applikation, til at håndtere din PDF på forskellige måder, burde du overveje at skifte til ApowerPDF, eftersom den forsyner dig med adskillige værktøjer, som vil kunne hjælpe dig med at opnå tilfredsstillende resultater.
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Madskristensen.dk for os er et website med nyheder, guider og generelt indhold som vi mener er spændende og interessant at videreformidle. Vi researcher alle artikler og skriver bredt om teknologi, internet, kryptovaluta, apps, spil, software og har nok en overvægt til tech-universet.
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